
 

 

Návod na minitrampolínu  
Výr. Číslo. 1083  

 

 

Průměr:  Φ137cm 
Věk uživatele: do 6 let 

Max.váha uživatele: 40 kg 
Max.výška uživatele: 100 cm 

 
 
 
 
 

Přečtěte si tyto pokyny před sestavením! 2 lidé jsou potřební k sestavení 
trampolíny. 

Uschovejte tyto pokyny pro budoucnost 
 
 
 



 

 

Obsah v balíku 
 

 

ČÍSLO POPIS POČET 
KS 

1 Rohož  1 KS 
2 Rám krytu 1 KS 
3 Horní lišta s nohama 3 KS 
4 Nohy  6 KS 
5 Pozinkované háčky   30 KS 
6 Podpůrná trubka  1 6 KS 
7 Podpůrná trubka  2 6 KS 
8 Síť  1 KS 
9 Samošroubovácí šroub 6 KS 

10 Šroub  12 KS 
11 Podložka  24 KS 
12 Imbusový klíč  1 KS 
13 Šroubovák  1 KS 
14 Háková pomůcka  2 KS 

 
 
2. SCHÉMA NA DÍLY : 

 

 

      
 

 

            

 

 

 

1. Rohož 

3. Lišta s nohama a horní podložkou 4. NOHA 

5. Pozinkovanej háček 
6. Podpůrná trubka 1 

2. Rám krytu 



 

 

 

 

         

                    

 

 
 

 

 

 
▲Upozornění 
 
Před sestavováním a použitím tohoto zařízení si přečtěte tyto pokyny:  

Na montáž tohoto výrobku jsou zapotřebí dva dospělý lidé. Při montáži noste rukavice. 

 
 
Zestava: 
 
 
KROK 1:  

Zestavte rám trampolíny jak je znázorněno na obrázku 1  

 

 

7. Podpůrná trubka 2 

8. Síť 

9.  Samošroubovací matice 

12. Imbusový klíč  

13. šroubovák  

10.  Skrutka 

11.  Podložka 

14.  Háková pomůcka 

 OBRÁZeK 1  



 

 

KROK 2: 
 
Připevněte podpěrné trubky 2 k nohám trampolíny se šrouby a samošroubovacími maticemi, 
zpevněte je imbusovým klíčem a šroubovákem jak je znázorněno na obrázku: 2. 
 

 
 
 
 
KROK 3: 
 
Vložte pozinkované háčky na trampolínovou rohož přes elastické smyčky, které se vážou k 
podložce, jak je znázorněno na obr. 3. 
 

 

 
 
 
 
 
 

 OBRÁZeK 3  

 OBRÁZeK 2  



 

 

KROK 4: 
 
Při připojení Trampolínové rohože k Trampolínovému rámu buďte opatrní.  
 
POZOR: Při upevňování pozinkovaných háčků věnujte zvláštní pozornost spojovacím 
bodem. Tyto spojovací místa se mohou stát hlavní body, když je trampolína pod napětím, jak 
je znázorněno na obrázku 4. 
 
 
Pozor: Používejte hákovou-pomůcku k montáži 
 
 

 
 

Prosím, použijte hákovou-pom ůcku pro sestavování rohože. 
 
 
* 5 kusů pozinkovaných hák ů pro každou část segmentu. 
 

  

  

 
 

Obrázek 4  

Vytáhnout poslední háček na každý 
snímek segmentu  

Vytáhnout jeden prostředný háček na 
každý rámec segmentu  
 

Vytáhnout poslední háček na každou část  
segmentu  

Sestavit všechny háčky 

 



 

 

KROK 5: 
 
Upevnění rámu krytu:  
Umístěte kryt na trampolíně tak, aby pata a ocelový rám na které se vztahuje, byly přikryté. 
Zkontrolujte, zda kryt opět pokrývá všechny kovové části, jak je znázorněno na obrázku 5. 

 
 

 
 
KROK 6: 
 
Montáž bezpečnostní sítě: 
 
Vložte podporu potrubí 1 na podporu potrubí 2, jak je uvedeno na obrázku 6. 
Sestavte rám krytu pomalu a opatrně, kryt by měl sedět pevně, aby se zabránilo jakémukoli 
posunutí. 
 
 

 

 

 
 
 

 Obrázek 6  

Obrázek 5  



 

 

Zaveste síť, jako je znázorněno na obrázku 7.  
 

                 

                

 

 
 

 

  

 
▲VAROVÁNÍ:  

 
• Trampolína musí být nastavena na rovné ploše a musí být chráněna před větrem 
• Nikdy NEPOUŽÍVEJTE trampolínu na betonu! 
• Nedovolte, aby více než jedno dítě bylo na trampolíně. Když více než jedno dítě 

používá trampolínu, zvyšuje se riziko poranění. 
• Před každým použitím, musí být přezkoumána trampolína. 
• Neskákejte z trampolíny na zem. Skákejte pouze na suché rohože. 
• Skákejte pouze v centru rohože, nenoste boty s tvrdou podrážkou, protože podložka se 

příliš opotřebuje. 
• Nenoste šperky, odstraňte všechny předměty pod trampolínou. 
• Nesprávné použití trampolíny je nebezpečné a může vést k vážným zraněním. 
• Nevěšte se a nevystupujte na síťovinu. 
• Nepokoušejte se přeskočit, nebo lézt pod bariérou (síťovina). 
• Dítě by mělo být pod dohledem dospělé osoby při hraní na trampolíně. 
• Malé děti při vystupování a sestupování z trampolíny potřebují pomoc. 
• Skákejte vždy uprostřed trampolíny, rám krytu musí být vždy namontován, jinak se 

nesmí skákat. 
• Při skákání musí být přes hlavu dostatek místa, a také po stranách musí být dostatek 

 Obrázek 7  



 

 

místa. 
• Dodržujte všechna varování a doporučení, poskytnutých výrobcem trampolíny. 
• Tato trampolína není vhodná pro dítě mladší než tři roky, kvůli obsahu malých částí. 

 
▲Upozornění: 
 
Po silném dešti doporučujeme odstranit ochranu pružin a nechat ji vysušit. Tím 
zabráníte oxidaci částí rámů. 


